
VOJNA USTANOVA " DEDINJE''

PIB: 108341454

Batajniaki drum bb, Batajnica

11080 BEOGRAD

Republika Srbija

Datum: L9.O7.2OZl

Broj: 679-LG

Na osnovu ilono 146. stav 7. Zokono o jovnim nobovkoma (,,Sluibeni glosnik", broj 91/19), noruiilac donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Narudilac: VOJNA USTANOVA "DEDINJE"

Referentni broj: 679

Naziv nabavke: einovi za bluze i koSulje, rozeta, oznake za kape i Sapke iiinovi za mantil ki5ni

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2O2LlS F02-0023363

vrsta ugovora E Radovi I oobra ! usluge

GIavna CPV oznaka: 18100000

Broj i naziv partije: 1- Navlake (iinovi) za bluze i koiulle

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 251.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

VIGOR DOO, 100442795, Baje Sekulida, bb, Poiarevac, 12000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 270.000,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 324.000,00

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda je ekonomski najpovoljnija po kriterijumu cene i ispunjava sve uslove u skladu sa dl. 144. Zakona o

javnim nabavkama.

Broj i naziv partije: 2 - Metalne oznake za kape i 5apke, rozete i oznake iina za kiSni mantil

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 585.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

PICADO COMPANY DOO 8EOGRAD,100011975, Zemunska,305, Ugrinovci, ll277,Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 348.900,00

Vrednost ugovora (sa eOV): 418.680,00

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda je ekonomski najpovoljnija po kriterijumu cene i ispunjava uslove u skladu sa dl. 144. Zakona o javnim

nabavkama.



Podaci o postupku

Naziv postupka

Ref. broj

Vrsta postupka

Broj i datum odluke o sprovodenju

Procenjena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

Broj oglasa

Vrsta oglasa

Objavljeno

Rok za podnoienje

elanovi komisije za javnu nabavku

lme i prezime

Marina Vuliievii

Darko Katanii

Zoran Bogunovi6

Podaci o predmetu / partijama

Broj partije 2

Naziv partije Metalne oznake za kape

Procenjena vrednost 585.000,00

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene

OBRAZLOZTruIT

einovi za bluze i koSulje, rozeta, oznake za kape i Sapke i Einovi za mantil ki5ni

679

Otvoreni postupak

679-2, OL.O7.202L

835.000,00

18100000-Radna ode6a, specilalna radna ode6a i prate6a oprema

ovi za bluze i kolulje, rozeta, oznake za kape i Sapke i Einovi za mantil kiSni

DA

2O2LlS F02-0023363

Javni poziv

o3.o7.202L

L3.O7.zOZt 12:00:00



Broj partije

Naziv partije

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

1

Navlake (6inovi) zabluze iko5ulje

251.000,00

Gene



Podaci o otvaranju

Datum i vreme otvaranja: 13.07.2021 12:00:00

Elektronsko otvaranje ponuda zavrSeno u'. 13.07.2021 12:00:56

Broj partije 1

Naziv partije Navlake (6inovi) za bluze i ko5utje

Broj pristiglih ponuda I prijava 1

Ponuda6 Obtik ponude

VIGOR DOO, Baje Sekuli6a, bb, 12000, PoZarevac, Srbija Samostalno

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Portala: DA

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme pijema

12.7.2021. 12:20:00

Oznaka / broj ponude

679

Podizvoda6i

NE

Datum i vreme podno6enja

12.7.2021. 14'.18.23

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja: Menica, meni6no
pvlaScenje, karton depo potpisa , zahlev za
registraciju menice i pretraZivanje registra menica i

ovlaScenja.

Broj partije

Naziv partije

Broj pristiglih ponuda / prijava

Ponudad

GROUP WINNER TRADE D.O.O. BEOGRAD, BeZanijska, 30, 11080,
BEOGRAD (ZEMUN), Srbija

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Portala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala:

PICADO COMPANY DOO BEOGRAD, Zemunska,305, 11277,
Ugrinovci, Srbija

Pispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Poftala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala:

2

Metalne oznake za kape i Sapke, rozete i oznake 6ina za ki5ni mantil

3

Oblik ponude

Samostalno

DA

DA

Datum ivreme pijema

12.7 .2021 . 13:20:00

Samostalno

DA

DA

Datum ivreme pijema

Oznaka / broj ponude

09t2021

PodizvoclaEi

NE

Datum i vreme podno5enja

12.7.2021. 09:38:26

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja: Menica, menidno
ovla56enje,karton depo potpisa i rezultat pretrage
registra menica

NE 13.7.2021. 08:29:03009t21

Opis pimljenog dela



13.7.2021. 09:30:00 Sredstvo obezbedenja: [Vlenica, menicno
ovla5cenje, kopija kartona depo potpisa , zahtev za
registraciju menice i pretraZivanje registra menica i

ovla5cenja

NE 13.7.2021. 11'.26.06ALVETO DOO, SEVERNI BULEVAR,6, l1OOO, BEOGRAD
(ZVEZDARA), Srbija

Samostalno 27 I 2021



Analitidki prikaz podnetih ponuda

Broj pafije; 1

Naziv partije: Navlake (dinovi)
za bluze i ko5ulje

PonutlaC

VIGOR DOO

Podaci o ceni

Cena Cena (sa Valuta Rok i nadin Rok vaZenja
PDV) pla6anja ponude

270000.00 324000.00 RSD 45 dana 30

Podaci o ceni Ostali zahtevi

Cena Cena (sa Valuta Rok i na6in Rok vaZenja
PDV) pla6anja ponude

899400.00 1079280.00 RSD 45 30

522450.A0 626940.00 RSD 45 dana od 35
dana prijema
fakture i

Zapisnika o
isporucenim
dobrima koji
je potpisan
od strane
Narucioca i

lzvrsioca

348900.00 418680.00 RSD 45 DANA 30

Ostali zahtevi

Broj partije:2
Naziv partije: Metalne oznake
zakape i Sapke, rozete i

oznake eina za ki5ni mantil

Ponudac

ALVETO DOO

GROUP WINNER TRADE
D.O.O. BEOGRAD

PICADO COMPANY DOO
BEOGRAD

Ponudad

VIGOR DOO

Analitiiki prikaz ponuda nakon dopuStenih ispravki

Podaci o ceni

Cena Cena (sa
PDV)

270000.00 324000,00

Podaci o ceni

Cena Cena (sa
PDV)

Rok i na6in Rok vaZenja
pla6anja ponude

Valuta

RSD 45 dana 30

Rok i na6in Rokvaienja
placanja ponude

Ponudad Valuta

Ostali zahtevi

Ostali zahtevi



ALVETO DOO

GROUP WINNER TRADE
D.O.O. BEOGRAD

PICADO COMPANY DOO
BEOGRAD

Strudna ocena

Bro.l partije

Naziv partije

Ponudad

VIGOR DOO

Ponudad

GROUP WlNNER TRADE D.O.O. BEOGRAD

PICADO COMPANY DOO BEOGRAD

899400.00 1079280.00

522450.00 626940.00

RSD 45 30

35

348900.00 418680.00

RSD 45 dana od
dana prijema
fakture i

Zapisnika o
isporucenim
dobrima koji
je potpisan
od strane
Narucioca i

lzvrsioca

RSD 45 DANA

1

Navlake (6inovi) zabluze i koSulje

Prihvatljivo

DA

2

Metalne oznake za kape i Sapke, rozete i oznake 6ina za kiSni mantil

Prihvatljivo

Odbijeno ilise ne razmalra

NE

Odbijeno ilise ne razmatra

NE

NE

lznos

270.000,00

lznos

522.450,00

348.900,00

lznos (sa PDV) Valuta

324.000,00 RSD

lznos (sa PDV) Valuta

626.940,00 RSD

418.680,00 RSD

DA

DA

30

Razlog za odbijanje nepihvatljivih ponuda/prijava ili drugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava vi$e ne razmatra:

nije dostavljeno sredstvo obezbedeniaza ozbiljnost ponude u skladu sa dokumentacijom o nabavci



Broj partije

Naziv part'rje

1

Navlake (6inovi) zabluze i ko5ulje

Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje N'lje utvrden sukob interesa
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudad Rang Obrazlo2enje ranga

VIGOR DOO 1 Cena ponude: 270.000,00 RSD

Bira se

DA

ObrazloZenje izbora

Broj partije

Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrtlen i mere koje Nije utvrden sukob interesa.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudad

GROUP WINNER TRADE D.O.O. BEOGRAD

ObrazloZenle izbora

Ponuda je ekonomski najpovoljnija po kriterijumu cene i ispunjava sve uslove u skladu sa 61. 144. Zakona o javnim
nabavkama.

2

Metalne oznake za kape i Sapke, rozete i oznake 6ina za ki5ni mantil

Rang ObrazloZenje ranga

1 Cena ponude: 348.900,00 RSD

2 Cena ponude: 522.450,00 RSD

Ponuda je ekonomski najpovoljnija po kriterijumu cene i ispunjava uslove u skladu sa 61. 144. Zakona o javnim
nabavkama.

SEBira

DA

NE



Ponude ispunjavaju sve uslove u skladu sa il. 144. ZN.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudad moie da podnese zahtev za zaStitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik", broj 9t/L9).

ZAM

l.ecc.
p

c
1

6

s>


